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Kielce, dnia 12. 07. 2016 r.

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Kielcach

W odpowiedzi na pismo znak: MOPR - Op.4222.390.2016 z dnia 29. 06. 2016 r.
Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach informuje, że w kwestii wydania wiążących
rozstrzygnięć w przedmiocie odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych właściwe są wyłącznie komisje orzekające w sprawach o naruszenie dyscypliny
finansów publicznych, działające jako organy pierwszo instancyjne oraz Główna Komisja
Orzekająca - jako organ odwoławczy. Do tych organów oraz do właściwych rzeczników
dyscypliny finansów publicznych, zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2004 r. o
odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz.
168), należy ocena, czy wskazany w zawiadomieniu czyn, w konkretnym stanie faktycznym i
prawnym stanowi naruszenie dyscypliny finansów publicznych.
Jednocześnie informujemy, że w dniu 12 lipca 2012 roku wydane zostało zarządzenie
Nr 2/2012 Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie trybu udzielania
wyjaśnień w sprawach dotyczących stosowania przepisów o finansach publicznych. O
wydanym zarządzeniu Nr 2/2012 przesłana została informacja do wszystkich jednostek
samorządu terytorialnego, objętych nadzorem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach,
w dniach 8 i 29 sierpnia 2012 r., drogą elektroniczną.
Zgodnie z postanowieniami zarządzenia, wniosek o udzielenie wyjaśnienia powinien
zawierać opis stanu faktycznego i prawnego ze wskazaniem zaistniałych wątpliwości oraz
stanowisko własne podmiotu, dotyczące sprawy objętej wnioskiem wraz z opinią radcy
prawnego danej jednostki. Wniosek nie może dotyczyć sposobu rozwiązania konkretnej,
indywidualnej sprawy w rozumieniu ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego.
Skierowane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach pismo nie zawiera istotnych
elementów, określonych zarządzeniem Nr 2/2012.
Treść zarządzenia oraz wzór wniosku zostały opublikowane na stronie internetowej
www.bip.kielce.rio.gov.pl.
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